
Sektion Listen-Nr      (leer lassen)

1 2 3 4 5

01 X Rothrist Christen Hans-Peter x

02 X An der Sonne Christen Hans-Peter x

03  X Posen Christen Hans-Peter x

04  X Telefone Christen Hans-Peter x

05 X Spulen Christen Hans-Peter x

06 X Laura und Angi Christen Margrit x

07  X Wolken Christen Margrit x

08 X Baum Christen Margrit x

09 X Hallo Christen Margrit x

10 X Bär Christen Margrit x

11 X Moderne Architektur Eggler Edi x

12 X Wasserfall 2 Eggler Edi x

13 X Wohin ? Jäggli Thomas x Bestes

14 X Tastatur Jäggli Thomas x

15 X Feuerwerk Jäggli Thomas x

16 X Köhlerin Jäggli Thomas x

17 X Wasserfall Jäggli Thomas x

18 X eiskalt Leuppi Hubert x

19 X VW Käfer Leuppi Hubert x

20 X Zeltdach Leuppi Hubert x

21 X Gabelschlüssel Leuppi Hubert x

22 X Schranke Leuppi Hubert x

23 X Alteisen Amstutz Karl x

24 x Restrealität Amstutz Karl x

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Total Bilder P (Pflichtthema) Total Bilder 1. Lk 8 Punkte

Total Bilder F (Freies Thema) Total Bilder 2. Lk 6 Punkte

Total Bilder Punkte

Rang 

Jahr

2012 Olten/Luzern

Bild 

Nr

Liste beliebig erweiterbar. Zeilen bitte oberhalb Zeile 51 einfügen

20

24

Name Vorname

Leistungskl

Total Punkte

48

48

8

Bemerkungen

4 0

P F Bildtitel

0

Schwarzweissbilder P u.F
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